MODULE DE FILTRATION
MOTO-VENTILÉ
FICHE TECHNIQUE
MAKING THE WORLD SAFER, HEALTHIER & MORE PRODUCTIVE
2 AFPRO Filters
Description du produit
Construction
Les FFU fonctionnent avec un débit de volume uniforme

externe max.
(Pa) @ 0,3/0,45
m/s sans filtre
FFU-EH-1-562/ST-
0-10V HLA1C14D5701170102 FFU 562x1162x350
mm 0-10V 20 720/70 1080/100 44 52 400/365
FFU-GH-1-862/ST-
0-10V HLA1C14D8701170102 FFU 862x1162x350
mm 0-10V 28 1100/70 1650/100 47 54 385/315
FFU-HH-1-1162/ST-
0-10V HLA1C14D11701170102 FFU 1162x1162x350
mm 0-10V 34 1480/70 2220/100 50 59 320/215
FFU-EH-1-562/ST-
MB* HLA1C14D5701170102 FFU 562x1162x350
mm Modbus 20 720/70 1080/100 44 52 400/365
FFU-GH-1-862/ST-MB HLA1C14D8701170102 FFU 862x1162x350
mm Modbus 28 1100/70 1650/100 47 54 385/315
FFU-HH-1-1162/
ST-MB HLA1C14D11701170102 FFU 1162x1162x350
mm Modbus 34 1480/70 2220/100 50 59 320/215
FFU-EH-1-562/ST-
EB** HLA1C14D5701170102 FFU 562x1162x350
mm ebm-bus 20 720/70 1080/100 44 52 400/365
FFU-GH-1-862/ST-EB HLA1C14D8701170102 FFU 862x1162x350
mm ebm-bus 28 1100/70 1650/100 47 54 385/315
FFU-HH-1-1162/ST-EB HLA1C14D11701170102 FFU 1162x1162x350
mm ebm-bus 34 1480/70 2220/100 50 59 320/215
Type Filtre approprié  H14 FFU Dimensions
Poids
(en kg)

H14
Différence
de pression
externe max.
(Pa) @ 0,3/0,45
m/s sans filtre
FFU-EH-1-562/SI-
0-10V HLA1C14D5701170102 FFU 562x1162x440
mm 0-10V 25 720/70 1080/100 41 47 400/375
FFU-GH-1-862/SI-
0-10V HLA1C14D8701170102 FFU 862x1162x440
mm 0-10V 39 1100/70 1650/100 42 49 355/295
FFU-HH-1-1162/SI-
0-10V HLA1C14D11701170102 FFU 1162x1162x440
mm 0-10V 45 1480/70 2220/100 44 52 350/235
FFU-EH-1-562/SI-MB HLA1C14D5701170102 FFU 562x1162x440
mm Modbus 25 720/70 1080/100 41 47 400/375
FFU-GH-1-862/SI-MB HLA1C14D8701170102 FFU 862x1162x440
mm Modbus 39 1100/70 1650/100 42 49 355/295
FFU-HH-1-1162/SI-MB HLA1C14D11701170102 FFU 1162x1162x440
mm Modbus 45 1480/70 2220/100 44 52 350/235
FFU-EH-1-562/SI-EB HLA1C14D5701170102 FFU 562x1162x440
mm ebm-bus 25 720/70 1080/100 41 47 400/375
FFU-GH-1-862/SI-EB HLA1C14D8701170102 FFU 862x1162x440
mm ebm-bus 39 1100/70 1650/100 42 49 355/295
FFU-HH-1-1162/SI-EB HLA1C14D11701170102 FFU 1162x1162x440
mm ebm-bus 45 1480/70 2220/100 44 52 350/235
Bloc moteur du ventilateur : Fiche technique
AFPRO Filters 5
FFU Standard avec MR (avec verrous de montage)